
UCHWAŁA NR XXXVII/1088/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Żelechowa-Park Brodowski 2” w Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566) 
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Żelechowa-Park Brodowski 2” w Szczecinie, zwanego dalej planem.

§ 2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie ogłoszenia Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 587C328D-6429-412E-A7C4-8DAA5CB47194. Podpisany Strona 1



R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

R
a
n

o
w

s
k
a

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

G
a
i�

s
k
ie

j

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
ka

O
botr

yc
kaG

ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

G
ai
�s

kie
j

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Jana z Czarnolasu

Krucza

Krucza

Krucza

Krucza
Krucza

Krucza

Krucza

Krucza

Krucza
S

z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

S
z
c
z
e
p

o
w

a

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

Uła�ska

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

S
zc

ze
rk

o
w

a

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

M
a
�k

o
w

s
k
ie

g
o

Krucza

Krucza

Krucza

Krucza
Krucza

Krucza

Krucza

Krucza

Krucza

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

Bociania

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

P
ia

s
k
o
w

a

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

P
ia

s
ko

w
a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

R
o
en

tg
en

a

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

Wycieczkowa

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

�u
ra

w
ia

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

Z
ag

ło
b
y

S
o

k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła
S

o
k
o

ła

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

Axento
w

ic
za

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

G
�s

ia

Goł�bia
Goł�bia
Goł�biaGoł�bia
Goł�biaGoł�bia
Goł�bia
Goł�biaGoł�bia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

G
o
ł�

b
ia

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

u
l. K

s.b
p
a

W
ł.B

an
d
u
rskieg

o
 

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

K
ra
�c

o
w

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

T
h

u
g
u
tt

a

200200200200200200200200200

�
100100100100100100100100100

metrymetrymetrymetrymetrymetrymetrymetrymetry

000000000

granice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzeniagranice obszarów obj�tych przyst�pieniem do sporz�dzenia

mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"mpzp "�elechowa - Park Brodowski 2"

Zał�cznik

w sprawie przyst�pienia do sporz�dzenia

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

"�elechowa - Park Brodowski 2" w Szczecinie

Załącznik do uchwały Nr XXXVII/1088/18

Rady Miasta Szczecin

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: 587C328D-6429-412E-A7C4-8DAA5CB47194. Podpisany Strona 1




